Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (pão tipo dog e queijo muçarela), para atender a merenda escolar dos
alunos da REME nas modalidades pré-escola, ensino fundamental I e II, EJA e ANAE, Secretaria Municipal de Educação
do Município de Corumbá-MS.

VALOR: R$ 45.554,00 (Quarenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais) conforme empenhos n° 802 e
803/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias corridos após o recebimento da Autorização de
Fornecimento, conforme necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, computados a partir da data de sua celebração.